
UCHWAŁA NR VI/67/19
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr III/32/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2019 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr IV/38/19 z dnia 15 lutego 2019 r., Nr V/50/19 
z dnia 16 kwietnia 2019 r. i w  zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 4/19 z dnia 7 stycznia 2019 r., Nr 12/19 
z dnia 28 stycznia 2019 r., Nr 18/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/19 z dnia 22 marca 2019 r., Nr 29/19 z dnia 
23 kwietnia 2019 r., Nr 32/19 z dnia 29 kwietnia 2019 r., Nr 38/19 z dnia 23 maja 2019 r., Nr 40/19 z dnia 31 maja 
2019 r., Nr 43/19 z dnia 4 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 44 630 275,06 zł zwiększa się o kwotę 338 044,82 zł do kwoty 44 968 319,88 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 1a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 50 142 866,59 zł zwiększa się o kwotę 338 044,82 zł do kwoty 50 480 911,41 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

- w załączniku Nr 2a wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały;

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2b do niniejszej uchwały.

3. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 78 967,82 zł,

2. celową w kwocie 95 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

4. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

7. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

8. w § 9 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 dotyczącym wykazu zadań w ramach funduszu sołeckiego 
z podziałem na sołectwa na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Violetta Tobiasz

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  1

do uchwały Rady Gminy Nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 19,31

0,00 0,00

75814 0,00 19,31

0,00 0,00

0,00 19,31

0,00 231 300,00

0,00 0,00

85504 0,00 231 300,00

0,00 0,00

0,00 231 300,00

razem: 0,00 231 319,31

0,00 0,00

0,00 81 725,51

0,00 81 725,51

90095 0,00 81 725,51

0,00 81 725,51

0,00 81 725,51

0,00 25 000,00926 Kultura fizyczna 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 81 725,51

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 81 725,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 81 725,51

Pozostała działalność 0,00 81 725,51

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 81 725,51

bieżące 42 571 102,06 42 802 421,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 452 598,15 1 452 598,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 231 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 0,00 231 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 19,31

855 Rodzina 8 920 083,00 9 151 383,00

Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 25 019,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 8 607 343,00 8 607 362,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Dochody budżetu w 2019 r.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  1

do uchwały Rady Gminy Nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

0,00 0,00

92605 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 106 725,51

0,00 81 725,51

0,00 338 044,82

0,00 81 725,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 456 611,15 2 538 336,66

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 013,00 1 085 738,51

Ogółem: 44 630 275,06 44 968 319,88

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 25 000,00

majątkowe 2 059 173,00 2 165 898,51

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a

do uchwały Rady Gminy Nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 19,31 19,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 19,31 19,31

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19,31 19,31

855 Rodzina 8 777 130,00 231 300,00 9 008 430,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 231 300,00 231 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 231 300,00 231 300,00

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 2019 r.

9 313 509,49 231 319,31 9 544 828,80

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Gminy Nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 623 535,77 2 050 144,63 2 050 144,63 8 000,00 2 042 144,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573 391,14 2 573 391,14 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 553 535,77 2 050 144,63 2 050 144,63 8 000,00 2 042 144,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503 391,14 2 503 391,14 0,00 0,00

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00

151 529,88 130 909,86 130 909,86 5 000,00 125 909,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 620,02 20 620,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 529,88 137 909,86 137 909,86 5 000,00 132 909,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 620,02 20 620,02 0,00 0,00

151 529,88 130 909,86 130 909,86 5 000,00 125 909,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 620,02 20 620,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 529,88 137 909,86 137 909,86 5 000,00 132 909,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 620,02 20 620,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 873,57 388 873,57 358 073,57 48 980,00 309 093,57 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

204 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

607 873,57 392 873,57 362 073,57 48 980,00 313 093,57 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

493 873,57 293 873,57 263 073,57 48 980,00 214 093,57 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

204 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

497 873,57 297 873,57 267 073,57 48 980,00 218 093,57 0,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

46 822,03 46 822,03 46 822,03 0,00 46 822,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 822,03 50 822,03 50 822,03 0,00 50 822,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu w 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 750 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 750 000,00

przed zmianą 750 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 750 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4590

Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Gminy Nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

78 600,00 78 600,00 78 600,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967,82 3 967,82 3 967,82 0,00 3 967,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 567,82 82 567,82 82 567,82 0,00 82 567,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967,82 3 967,82 3 967,82 0,00 3 967,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 967,82 78 967,82 78 967,82 0,00 78 967,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967,82 3 967,82 3 967,82 0,00 3 967,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 967,82 78 967,82 78 967,82 0,00 78 967,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 209 611,84 9 049 111,84 603 214,84 390 341,84 212 873,00 0,00 8 445 897,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 300,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 440 911,84 9 280 411,84 603 214,84 390 341,84 212 873,00 0,00 8 677 197,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00

47 600,00 47 600,00 47 600,00 41 900,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 300,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 900,00 278 900,00 47 600,00 41 900,00 5 700,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 300,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 300,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 730,25 1 833 730,25 1 833 730,25 129 521,34 1 704 208,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 970,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 270,00 12 270,00 0,00 0,00

2 855 700,25 1 898 430,25 1 898 430,25 129 521,34 1 768 908,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 957 270,00 957 270,00 0,00 0,00

340 905,99 45 905,99 45 905,99 21 991,34 23 914,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 970,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 270,00 12 270,00 0,00 0,00

417 875,99 110 605,99 110 605,99 21 991,34 88 614,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 270,00 307 270,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 270,00 8 270,00 0,00 0,00

48 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 270,00 48 270,00 0,00 0,00

255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 000,00 259 000,00 0,00 0,00

888 768,63 830 268,63 200 268,63 2 500,00 197 768,63 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4530

Podatek od towarów i usług 

(VAT).

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Rady Gminy Nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

911 368,63 842 868,63 212 868,63 2 500,00 210 368,63 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00

606 268,63 547 768,63 197 768,63 2 500,00 195 268,63 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

628 868,63 560 368,63 210 368,63 2 500,00 207 868,63 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00

114 590,69 114 590,69 114 590,69 0,00 114 590,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 190,69 123 190,69 123 190,69 0,00 123 190,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 915,16 27 915,16 27 915,16 0,00 27 915,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 915,16 31 915,16 31 915,16 0,00 31 915,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

248 420,78 243 620,78 183 620,78 24 000,00 159 620,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

-26 600,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00 -26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 807,00 88 807,00 0,00 0,00

310 627,78 217 020,78 157 020,78 24 000,00 133 020,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 607,00 93 607,00 0,00 0,00

122 320,78 117 520,78 57 520,78 0,00 57 520,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

-26 600,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00 -26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 807,00 88 807,00 0,00 0,00

184 527,78 90 920,78 30 920,78 0,00 30 920,78 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 607,00 93 607,00 0,00 0,00

46 670,78 46 670,78 46 670,78 0,00 46 670,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 600,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00 -26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 070,78 20 070,78 20 070,78 0,00 20 070,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 900,00 51 900,00 0,00 0,00

56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 700,00 56 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 907,00 36 907,00 0,00 0,00

36 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 907,00 36 907,00 0,00 0,00

50 142 866,59 38 005 486,48 26 025 903,69 16 264 773,55 9 761 130,14 720 000,00 9 674 855,64 1 447 827,15 0,00 136 900,00 12 137 380,11 12 097 380,11 40 000,00 0,00

-296 600,00 -26 600,00 -26 600,00 0,00 -26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -270 000,00 -270 000,00 0,00 0,00

634 644,82 323 567,82 92 267,82 0,00 92 267,82 0,00 231 300,00 0,00 0,00 0,00 311 077,00 311 077,00 0,00 0,00

50 480 911,41 38 302 454,30 26 091 571,51 16 264 773,55 9 826 797,96 720 000,00 9 906 155,64 1 447 827,15 0,00 136 900,00 12 178 457,11 12 138 457,11 40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6190

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na 

dofinansowanie inwestycji w 

ramach zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 321 179,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 321 179,09

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a

do uchwały Rady Gminy Nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 777 130,00 231 300,00 9 008 430,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 231 300,00 231 300,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 231 300,00 231 300,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 2019  r.

9 313 509,49 231 300,00 9 544 809,49

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2b

do uchwały Rady Gminy nr  VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6309

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L 

Nadrybie - Urszulin

750 000,00     -           -                -             -           750 000,00     

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2009 L 

Kopina - Zaróbka

580 000,00     -           -                -             -           580 000,00     

1 330 000,00  -           -                -             -           1 330 000,00  

w złotych

Zmiana w wykazie wydatków na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2019 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej zadanie i 

zakres zadania

Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Gminy nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji po 

zmianach
1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie czasu 

wolnego dla rencistów i emerytów

30 000                      

853 85395 6190

Działania na rzecz niepełnosprawnych - Dofinansowanie do zakupu 

mikrobusa dziewięcioosobowego do przewozu osób 

niepełnosprawnych

5 000                        

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
60 000                      

926 92605 6190 Budowa otwrtej strefy aktywności w Nowym Stręczynie 36 907                      

131 907                    

900 90095 6230
Dofinansowanie do kosztów przygotowania wniosków o 

dofinansowanie w ramach Programu Czyste Powietrze
10 000                      

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
73 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 98 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 78 000                      

259 000                    

921 92120 2720

Dofinansowanie do wymiany pokrycia dachu d.Cerkwi 

Paraf.Greckokatolickiej (ob..Kościół Rzymskokatolicki Pw.Opieki 

Św.Józefa Oblubieńca NMP) oraz dzwonnicy w Cycowie

30 000                      

30 000                      

754 75412 6230
Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego przez 

OSP Nowy Stręczyn
200 000                    

200 000                    

620 907                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 350 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 250 000                    

600 000                    

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Budowa drogi powiatowej Nr 2009 L 

Kopina - Zaróbka
580 000,00               

600 60014 6309
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1716 L Nadrybie - Urszulin
750 000,00               

1 330 000,00            

1 930 000,00            

2 550 907,00            

Zmiana w wykazie dotacji udzielonych z budżetu gminy Cyców w 2019 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2019 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem II.2

Razem II.1

Razem II.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2019 

r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Cyców w 2019 r.

Razem I.3

I.4 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2019 r.

Razem I.4

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Rady Gminy Nr VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 200 000,00 - 200 000,00

75412 200 000,00 - 200 000,00

6060 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

900 640 000,00 - 40 000,00

90095 40 000,00 - 40 000,00

6050 40 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00

921 58 500,00 10 000,00

92109 58 500,00 10 000,00

6060 8 500,00 10 000,00

0,00 10 000,00

926 4 800,00 51 900,00

92605 4 800,00 51 900,00

6060 4 800,00 51 900,00

0,00 51 900,00

2 344 191,14 - 178 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 700,00

Budowa siłowni zewnętrznej w Stawku (działka nr 98) 51 900,00

Razem 2 166 091,14

Zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Domu Kultury w Cycowie - zakup 

fontanny ogrodowej- fund.soł.Cyców 
10 000,00

Kultura fizyczna 56 700,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 56 700,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 500,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Opracowanie dokumentacji dotyczącej montażu instalacji wykorzystujących OZE 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Nowy Stręczyn 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600 000,00

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych w 2019 r.

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  VI/67/19

z dnia 19 czerwca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6309 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin 750 000,00           750 000,00        -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     
Starostwo Powiatowe 

w Łęcznej

2. 700 70005 6050, 6057, 6059

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Cycowie przy ulicy Nowej 1 

wraz z montażem paneli fotowoltaicznych (rok 2020 - 244.524,00 zł, rok 2021 - 

234.453,92 zł)

11 620,02             11 620,02          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

3. 710 71095 6050, 6057, 6059 Budowa targowiska Mój rynek w Cycowie 2 001 805,95        1 012 372,95     -                       

A.     -

B.     -

C.     -

989 433,00       UG Cyców

4. 720 72095

4017,4019, 4117,4119, 

4127,4129, 4177,4179, 

4217,4219,4307,4309

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Cyców 36 786,01             -                      -                       

A.     5655,77

B.     -

C.     -

31 130,24         UG Cyców

5. 801 80101 6050
Budowa Szkoły Filialnej w Świerszczowie, w tym fundusz sołecki sołectwa 

Świerszczów Kolonia - 18.875,40 zł
5 998 563,00        231 663,00        4 840 140,00      

A.     -

B.    926 760,00

C.     -

-                     UG Cyców

6. 801 80101

4017,4019,4117,4119,  

4127,4129,4177,4179,    

4217,4219,4247,4249,    

4307,4309,4417,4419,    

4447,4449,4707,4709

Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie 

Cyców (rok 2020 - 75.217,46 zł)
1 135 141,14        -                      -                       

A.     58144,40

B.     -

C.     -

1 076 996,74    UG Cyców

7. 853 85395

4017, 4019, 4117, 4119, 

4127, 4129, 4177, 4179, 

4217, 4219,  4307, 4309, 

4367, 4369, 4417, 4419, 

4437, 4439, 6067, 6069

Integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie Cyców (rok 

2020 - 169.900,00 zł, rok 2021 - 154.900,00 zł)
292 100,00           -                      -                       

A.     29.210,00

B.     -

C.     -

262 890,00       UG Cyców

8. 900 90001 6050
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Cyców (rok 

2020 - 4.115.205,00 zł)
50 000,00             50 000,00          

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

9. 900 90095 6050 Odnawialne źródła energii w Gminie Cyców (rok 2021 - 10 692 030,00 zł) 48 270,00             48 270,00          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

10 324 286,12      2 103 925,97     4 840 140,00      1 019 770,17     2 360 449,98    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Zmiana w wykazie wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2019 r. (7+8+9+10)

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 

do uchwały Rady Gminy nr  VI/67/19   

z dnia 19 czerwca 2019 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinanso-wanie z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. Wydatki majątkowe w 2019 r. razem: 2 827 895,97       1 823 882,97     750 000,00        -         1 073 882,97      1 004 013,00     -                             -                       -          1 004 013,00    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne

Nazwa projektu: Integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie Cyców

Wydatki 853-85395 16 200,00            1 620,00           -                     -         1 620,00            14 580,00         -                             -                       -          14 580,00         

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki 710-71095 2 001 805,95       1 012 372,95     -                     -         1 012 372,95      989 433,00        -                             -                       -          989 433,00       

Program:

Działanie:

Priorytet

Nazwa projektu:

Wydatki 600-60014 750 000,00          750 000,00        750 000,00        -         -                      -                     -                             -                       -          -                     

Program:

Działanie:

Oś priorytetowa

Nazwa projektu:

Wydatki 700-70005 11 620,02            11 620,02         -                     -         11 620,02          -                     -                             -                       -          -                     

Program:

Działanie:

Oś priorytetowa

Nazwa projektu:

Wydatki 900-90095 48 270,00            48 270,00         -                     -         48 270,00          -                     -                             -                       -          -                     

2. Wydatki bieżące w 2019 r. razem: 1 447 827,15       91 390,17         -                     -         91 390,17          1 356 436,98     -                             -                       -          1 356 436,98    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 12. Edukacja, kwalifikacje i kompetencje

Działanie: 12.2. Kształcenie ogólne

Nazwa projektu: Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie Cyców

Wydatki 801-80101 1 135 141,14       58 144,40         -                     -         58 144,40          1 076 996,74     -                             -                       -          1 076 996,74    

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne

Nazwa projektu: Integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie Cyców

Wydatki 853-85395 275 900,00          27 590,00         -                     -         27 590,00          248 310,00        -                             -                       -          248 310,00       

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 3. Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie: 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Cyców

Wydatki 720-72095 36 786,01            5 655,77           -                     -         5 655,77            31 130,24         -                             -                       -          31 130,24         

4 275 723,12       1 915 273,14     750 000,00        -         1 165 273,14      2 360 449,98     -                             -                       -          2 360 449,98    

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Zmiana w wykazie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku

Lp. Projekt
z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(10+11+12+13)

Planowane wydatki

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

2019 r.

Środki z budżetu krajowego**

Budowa targowiska Mój Rynek w Cycowie

z tego, źródła finansowania:Wydatki razem 

(5+9)

z tego:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

7. Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

Środki z budżetu UE

Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Cycowie przy ulicy Nowej 1 wraz z montażem paneli fotowoltaicznych

8.2 Lokalny układ transportowyWsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

Wydatki razem 

(6+7+8)

2.3

2.2

2.1

1.1

x

3

1.4

1.2 7.4. Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów

1.3

x

5.2. Efektywność energetyczna sektora publicznego

5. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

8. Mobilność regionalna i ekologiczny transport

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin - Wygodniej, szybciej, bezpieczniej poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg powiatowych 

usprawniających dostępność komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

4.1. Wsparcie wykorzystania OZE

4. Energia przyjazna środowisku

Odnawialne źródła energii w Gminie Cyców

Ogółem x

1.5

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do uchwały Rady Gminy  nr  VI/67/19

 z dnia 19 czerwca 2019 r.

Zmiana w wykazie zadań w ramach funduszu sołeckiego z podziałem na sołectwa na 2019 rok

Lp. Nazwa sołectwa Zadania do wykonania Rozdział Paragraf

Kwota przed 

zmianą Zmiana

Kwota po 

zmianach Razem
1. Adamów 1. Ogrodzenie działki nr 87 w Adamowie 70005 4300 6 600,00 zł                6 600,00 zł                15 573,32 zł              

92605 4210 2 200,00 zł                2 200,00 zł                

92605 6060 4 800,00 zł                4 800,00 zł                

3. Zakup grilla na działkę nr 87 w Adamowie 70005 4210 1 973,32 zł                1 973,32 zł                

2. Barki 1. Zakup materiałów do wykonania parkingu przy świetlicy wiejskiej w Barkach – położenie kostki brukowej 92109 4210 23 114,56 zł              23 114,56 zł              23 114,56 zł              

1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej nr 105325L w Bekieszy (zakup masy asfaltowej) 60016 6050 -  zł                          -  zł                          

1. Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w Bekieszy 92109 4210 14 059,54 zł              14 059,54 zł              

2. Doposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Bekieszy 92109 4210 11 420,00 zł              11 420,00 zł              

4. Biesiadki 1. Zakup lamp ledowych do oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 132 w m.Biesiadki 90015 4210 11 914,26 zł              11 914,26 zł              11 914,26 zł              

1. Remont podłogi w świetlicy wiejskiej ul. Rolnicza w Cycowie  (zakup paneli podłogowych oraz materiałów  niezbędnych do położenia 

paneli)

92109 4210 8 622,70 zł                2 391,70 zł-                6 231,00 zł                

2.Zakup stolików, krzeseł, szafy oraz szafek kuchennych do pomieszczenia w świetlicy wiejskiej ul. Rolnicza w Cycowie 92109 4210 6 400,00 zł                -  zł                          6 400,00 zł                

3. Przygotowanie pomieszczenia oraz zakup sprzętu do siłowni w GDK Cyców (zakup farb do malowania oraz materiałów niezbędnych do 

wykonania malowania – 1 000,00 zł,  ławka do ćwiczeń treningowych – 3 000,00 zł, drążek do podnoszenia – 500,00 zł, bieżnia – 3 400,00 

zł, orbitrek – 3 000,00 zł, wioślarz – 2 000,00 zł, hantle - 2 x 600,00 zł i 2 x 100,00 zł, platforma wibracyjna (3 szt.) – 6 000,00 zł, steper (2 

szt.) – 2 000,00 zł, szafki do szatni 3 szt. – 2 700,00 zł, ławka do szatni 2 szt. – 600,00 zł, regał do przechowywania sprzętu z siłowni 1 

000,00 zł) 

92605 4210 26 600,00 zł              26 600,00 zł-              -  zł                          

4. Zakup piły spalinowej dla OSP Cyców 75412 4210 3 000,00 zł                -  zł                          3 000,00 zł                

5. Remont pomieszczeń świetlicy wielskiej (malowanie) ul. Rolnicza w Cycowie (zakup farb, lakierów oraz materiałów niezbędnych do 

malowania)

92109 4210 -  zł                          1 566,00 zł                1 566,00 zł                

6. Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej ul. Rolnicza w Cycowie (lodówko-zamrażarka, butla gazowa, bateria kuchenna) 92109 4210 -  zł                          2 400,00 zł                2 400,00 zł                

7. Zakup wraz z montażem drzwi do remizy OSP Cyców 75412 4300 -  zł                          4 000,00 zł                4 000,00 zł                

92109 4210 -  zł                          7 025,70 zł                7 025,70 zł                

92109 4300 -  zł                          4 000,00 zł                4 000,00 zł                

92109 6060 -  zł                          10 000,00 zł              10 000,00 zł              

6. Cyców Kolonia Druga 1. Wykonanie dokumentacji na budowę chodnika przy drodze nr 841 w m. Cyców Kolonia Druga 60013 6050 -  zł                          -  zł                          1 200,00 zł                

2. Zakup progów zwalniających na drogę Cyców – Bekiesza stanowiącą działkę o nr ewidencyjnym 110 – 2 szt. 60016 4210 1 200,00 zł                1 200,00 zł                

80101 4210 12 000,00 zł              12 000,00 zł              

80101 4300 3 000,00 zł                3 000,00 zł                

92109 4210 3 800,00 zł                3 800,00 zł                

92109 4300 1 200,00 zł                1 200,00 zł                

92109 4210 700,00 zł                    700,00 zł                    

92109 4300 763,52 zł                    763,52 zł                    

8. Głębokie 1. Wykonanie remontu pomieszczeń w świetlicy wiejskiej w Głębokiem 92109 4270 31 012,78 zł              31 012,78 zł              31 012,78 zł              

9. Kopina 92109 4210 4 000,00 zł                4 000,00 zł                21 400,00 zł              

92109 6060 8 500,00 zł                8 500,00 zł                

2. Zakup zastawy stołowej do świetlicy wiejskiej w Kopinie (zestaw garnków 3 szt. – 1 200,00 zł, zestaw patelni – 500,00 zł, talerze i 

sztućce dla 80 osób – 2 500,00 zł)

92109 4210 4 200,00 zł                4 200,00 zł                

3. Zakup kamer do monitoringu z montażem do świetlicy wiejskiej w Kopinie 2 szt. – 1 200,00 zł (usługa) 92109 4300 1 200,00 zł                1 200,00 zł                

92109 4210 3 000,00 zł                3 000,00 zł                

92109 4300 500,00 zł                    500,00 zł                    

10. Ludwinów 80101 4210 6 000,00 zł                6 000,00 zł                18 518,42 zł              

80101 6060 4 000,00 zł                4 000,00 zł                

2. Remont dróg gminnych w sołectwie Ludwinów (zakup kruszywa – 8 518,42 zł) 60016 4210 8 518,42 zł                8 518,42 zł                

11. Ludwinów Kolonia 1. Zakup drzwi zewnętrznych do SP w Stawku 80101 4210 1 000,00 zł                1 000,00 zł                11 244,92 zł              

2. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 23 w m. Ludwinów Kol. (zakup masy asfaltowej – 

10 244,92 zł)

60016 6050 10 244,92 zł              10 244,92 zł              

1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Malinówce (zakup naczyń oraz sztućców) 92109 4210 3 000,00 zł                3 000,00 zł                24 051,64 zł              

2. Konserwacja traktorka do koszenia trawy przy świetlicy wiejskiej w Malinówce (usługa) 92109 4270 800,00 zł                    800,00 zł                    

3. Wykonanie ogrodzenia boiska przy świetlicy wiejskiej w Malinówce (usługa) 92109 4300 20 251,64 zł              20 251,64 zł              

2. Doposażenie placu zabaw w Adamowie (zakup karuzeli – 4 800.00 zł, huśtawki dwustanowiskowej – 2 200,00 zł)

1. Zakup i montaż drzwi wejściowych do SP w Garbatówce – 3 szt. (zakup drzwi – 12 000,00 zł, montaż  3 000,00 zł)

44 622,70 zł              5. Cyców

21 463,52 zł              Garbatówka7.

2. Zakup i montaż monitoringu przy świetlicy wiejskiej w Garbatówce (zakup kamer – 3 800,00 zł, montaż – 1 200,00 zł)

3. Przegląd oraz remont kosiarek i podkaszarki (zakup części i podzespołów – 700,00 zł, robocizna – 763,52 zł)

1. Wyposażenie pomieszczenia kuchennego w świetlicy wiejskiej w Kopinie w sprzęt AGD (szafa chłodnicza – 4 500,00 zł, zmywarka – 4 

000,00 zł, kuchnia gazowo-elektryczna – 3 000,00 zł, okap x2 – 1 000,00 zł)

4. Zakup i wymiana drzwi wewnętrznych w świetlicy wiejskiej w Kopinie (drzwi – 3 000,00 zł, wymiana – 500,00 zł)

1. Zakup kosiarki oraz drzwi wejściowych do SP w Stawku (kosiarka – 4 000,00 zł, drzwi – 6 000,00 zł)

3. Bekiesza 25 479,54 zł              

12. Malinówka

8. Zagospodarowanie terenu wokół Gminnego Domu Kultury w Cycowie (robocizna - 4 000,00 zł, fontanna ogrodowa - 10 000,00 zł, ławki 

parkowe, lampiony solarne, kamień ogrodowy - 7 025,70 zł)

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 

do uchwały Rady Gminy  nr  VI/67/19

 z dnia 19 czerwca 2019 r.

13. Małków 1. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Małkowie (komplet zastawy stołowej i sztućce, szklanki, obrusy plamoodporne 10 szt., karnisze i 

firany x 9 szt., kuchenka gazowo-elektryczna, butla,, bojler elektryczny, stoły duże, nagrzewnica elektryczna, warnik do wody, rolety, grill 

trójnóg wiszący, kosiarka spalinowa)

92109 4210 14 450,00 zł              14 450,00 zł              14 450,00 zł              

14. Nowy Stręczyn 1. Wymiana dachu na budynku OSP Nowy Stręczyn (usługa) 75412 4300 26 015,03 zł              26 015,03 zł              26 015,03 zł              

15. Ostrówek Podyski 1. Remont świetlicy wiejskiej w Ostrówku Podyskim (zakup materiałów do remontu) 92109 4210 14 323,89 zł              14 323,89 zł              14 323,89 zł              

16. Podgłębokie 1. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 102 w m. Podgłębokie (zakup masy 

asfaltowej)

60016 6050 22 980,69 zł              22 980,69 zł              22 980,69 zł              

17. Sewerynów 1. Wymiana drzwi zewnętrznych w SP w Stawku (zakup drzwi) 80101 4210 2 000,00 zł                2 000,00 zł                11 289,54 zł              

2. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej stanowiącej działkę o nr 73 na odcinku od skrzyżowania przez wieś Sewerynów 

(zakup masy asfaltowej)

60016 6050 9 289,54 zł                9 289,54 zł                

18. Stary Stręczyn 70005 4210 2 000,00 zł                2 000,00 zł                12 137,37 zł              

70005 6060 9 000,00 zł                9 000,00 zł                

2. Zakup obrzeży oraz cementu do wykonania podbudowy pod kostkę brukową pod altanę - działka o nr ewidencyjnym 252/2 w m. Stary 

Stręczyn

70005 4210 1 137,37 zł                1 137,37 zł                

19. Stawek 80101 4210 4 000,00 zł                4 000,00 zł                18 830,78 zł              

80101 6060 2 000,00 zł                2 000,00 zł                

2. Ogrodzenie placu zabaw w Stawku (usługa) 92605 4300 6 000,00 zł                6 000,00 zł                

3. Zakup grilla i oświetlenia solarnego na plac zabaw w Stawku (grill – 1 000,00 zł, lampy solarne – 5 830,78 zł) 92605 4210 6 830,78 zł                6 830,78 zł                

20. Stefanów 1. Remont świetlicy wiejskiej przy OSP w Janowicy (farby do malowania ścian oraz materiały niezbędne do wykonania malowania – 3 

000,00 zł, materiały do podciągnięcia wody oraz odprowadzenia ścieków z tarasu przy świetlicy wiejskiej przy OSP Janowica – 2 000,00zł, 

zakup szafki pod zlew, zlewu i baterii – 500,00 zł)

75412 4210 5 500,00 zł                5 500,00 zł                28 335,41 zł              

2. Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 232 w m. Janowica (zakup masy 

asfaltowej)

60016 6050 22 835,41 zł              22 835,41 zł              

21. Szczupak 1. Zakup kruszywa do remontu drogi gminnej stanowiącej działkę o nr ewidencyjnym 85 w m. Szczupak 60016 4210 11 289,54 zł              11 289,54 zł              11 289,54 zł              

1. Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia terenu Szkoły Filialnej w Świerszczowie 80101 4210 20 000,00 zł              20 000,00 zł              

2. Zakup urządzeń AGD do świetlicy wiejskiej w Świerszczowie (zakup chłodni oraz niezbędnego wyposażenia) 75412 4210 3 471,54 zł                3 471,54 zł                

23. Świerszczów Kolonia 1. Wsparcie budowy szkoły filialnej w Świerszczowie 80101 6050 18 875,40 zł              18 875,40 zł              18 875,40 zł              

24. Wólka Cycowska 1. Budowa chodnika przy drodze gminnej Nr 105327L w Wólce Cycowskiej (od drogi krajowej nr 82 w kierunku dawnego PGR) 60016 6050 42 034,58 zł              42 034,58 zł              42 034,58 zł              

25. Wólka Nadrybska 1. Wyznaczenie granic działki o nr ewidencyjnym 161/3 w Wólce Nadrybskiej 70005 4300 1 000,00 zł                1 000,00 zł                13 699,17 zł              

2. Wykonanie ogrodzenia działki o nr ewidencyjnym 161/3 w Wólce Nadrybskiej wraz z wykonaniem bramy wjazdowej i furtki (usługa) 70005 4300 12 699,17 zł              12 699,17 zł              

26. Zagórze 1. Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia terenu Szkoły Filialnej w Świerszczowie 80101 4210 13 297,56 zł              13 297,56 zł              13 297,56 zł              

27. Zaróbka 1. Zakup kuchni gazowo-elektrycznej z osprzętem i kosiarki spalinowej do remizy OSP w Zaróbce (kuchnia gazowo-elektryczna – 2 700,00 

zł, kosiarka spalinowa 2 500,00 zł)

75412 4210 5 200,00 zł                5 200,00 zł                14 547,00 zł              

92605 4210 3 540,00 zł                3 540,00 zł                

92605 4300 3 000,00 zł                3 000,00 zł                

3. Zakup monitoringu wraz z montażem na budynku remizy OSP w Zaróbce (usługa) 75412 4300 2 807,00 zł                2 807,00 zł                

RAZEM 535 173,16 zł            

23 471,54 zł              22. Świerszczów

1. Zakup altany o wym. 5m x 4m - 9 000,00 zł, 2 stołów oraz 4 ławek - 2 000,00 zł na działkę o nr ewidencyjnym 252/2 w m. Stary Stręczyn

2. Zakup wraz z montażem przyrządów do ćwiczeń na powietrzu w Zaróbce (orbitrek – 1 400,00 zł, wahadło+ twister – 2 140,00 zł, montaż 

– 3 000,00 zł)

1. Zakup kosiarki oraz drzwi zewnętrznych do SP w Stawku (drzwi – 4 000,00 zł, kosiarka – 2 000,00 zł)

Id: AC73D0EC-1C32-4AA5-85F2-ECE253FBC194. Podpisany Strona 2




